Processo Adm: Nº 15/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA/ASSISTÊNCIA SOCIAL NA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA
ESPERANÇA DO SUL/SP.

Empresas vencedoras valor total:  R$ 1.827.950,45 (um milhão e oitocentos e vinte e sete mil  e
novecentos  e  cinquenta  reais  e  quarenta  e  cinco  centavos): VALINPHARMA  COMÉRCIO  E
REPRESENTAÇÕES LTDA (01857076000109) com os lotes: 82, 246 no valor total de R$ 25.320,00
(vinte e cinco mil e trezentos e vinte reais). SP HOSPITALAR LTDA (27817504000155) com os lotes:
329,  330 no valor total  de R$ 18.006,60 (dezoito mil  e  seis  reais  e sessenta centavos). LUMAR
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. (49228695000152) com os lotes: 41, 103, 302,
308,  348  no  valor  total  de  R$  14.994,00  (quatorze  mil  e  novecentos  e  noventa  e  quatro
reais). GHOLDMED  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  HOSPITALARES (34620735000130)  com  os
lotes: 80 no valor total de R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS  E  PRODUTOS  HOSPITALARES  EIRELI (12418191000195)  com  os  lotes:  219  no
valor  total  de  R$  1.000,00  (um  mil  reais). L  A  DOS  SANTOS  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS (07654936000185) com os lotes: 36, 37, 77, 130, 284, 285, 333, 344 no valor total
de  R$  15.996,50  (quinze  mil  e  novecentos  e  noventa  e  seis  reais  e  cinquenta  centavos). ILG
COMERCIAL LTDA (20657155000102) com os lotes: 4, 22, 29, 30, 35, 52, 58, 59, 74, 76, 99, 107,
117, 119, 127, 134, 135, 144, 171, 177, 181, 184, 189, 200, 201, 207, 218, 240, 241, 244, 247, 252,
258, 265, 287, 294, 301, 304, 313, 317, 318, 321, 338, 349, 351, 352, 356 no valor total de R$
273.348,60  (duzentos  e  setenta  e  três  mil  e  trezentos  e  quarenta  e  oito  reais  e  sessenta
centavos). FRANHAN & ROGANTI LTDA-ME (18429105000126) com os lotes: 5, 31, 90, 92, 93, 128,
175, 195, 220, 225, 228, 273, 323, 370, 371 no valor total de R$ 49.609,50 (quarenta e nove mil e
seiscentos  e  nove  reais  e  cinquenta  centavos). ROYAL  MED  HOSPITALAR  LTDA  -
ME (25106470000165) com os lotes: 109, 121, 337 no valor total  de R$ 4.302,60 (quatro mil  e
trezentos  e  dois  reais  e  sessenta  centavos). ACÁCIA  COMÉRCIO  DE  MEDICAMENTOS
LTDA (03945035000191) com os lotes: 70, 72, 88, 126, 289, 292, 326, 327 no valor total  de R$
39.662,50  (trinta  e  nove  mil  e  seiscentos  e  sessenta  e  dois  reais  e  cinquenta
centavos). CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (03652030000170) com
os lotes: 3, 10, 17, 28, 48, 64, 83, 85, 110, 153, 167, 191, 193, 221, 229, 290, 336, 364, 367, 368 no
valor  total  de  R$  69.275,20  (sessenta  e  nove  mil  e  duzentos  e  setenta  e  cinco  reais  e  vinte
centavos). DISTRIBUIDORA MEDICAL EIRELI (20227692000112) com os lotes: 8, 53, 138, 166, 251,
271 no valor total de R$ 16.206,00 (dezesseis mil e duzentos e seis reais).  SOLMED HOSPITALAR
LTDA (30245939000187) com os lotes: 12, 34, 46, 129, 137, 236 no valor total de R$ 38.064,00
(trinta  e  oito  mil  e  sessenta  e  quatro  reais). DIMEVA  DISTRIBUIDORA  E  IMPORTADORA
LTDA (76386283000113) com os lotes: 2, 43, 149, 160, 182, 187, 205, 231 no valor total  de R$
43.746,00  (quarenta  e  três  mil  e  setecentos  e  quarenta  e  seis  reais). DROGA  VEN